từ ngày 05/01/2026 đến hết ngày 30/01/2026 
3. Mức phí giao dịch: (Phí giao dịch : 5.500đ/ thanh toán/app) 
4. Tiền ăn tháng 01/2026:
5.  Tiền ăn tính từ ngày từ ngày 05/01/2026 đến hết ngày 30/01/2026

+ Tổng tiền ăn tháng 01:  20 ngày  * 31.000đ/ngày = 620.000đ
          Số tiền bằng chữ: Sáu trăm hai mươi ngàn đồng./.

6. Hình thức thu: Chuyển khoản qua app (Tải app Agribank E- mobibanking 
hoặc app ASC- SCHOOL) Thực hiện như trước

Lưu ý tiền dịch vụ bán trú tháng 01/2026: 312.000đ.
Trên đây là thông báo thu tiền ăn bán trú và tiền phí dịch vụ bán trú 

của trẻ tháng 01 năm 2026.